PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 апреля 2015 года № 597-п
Об изменении состава городской конкурсной комиссии ежегодного        смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в состав городской конкурсной комиссии ежегодного     смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций города Омска, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 27 июня 2013 года № 692-п «О проведении ежегодного смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты              от чрезвычайных ситуаций города Омска», следующие изменения:
1) исключить из состава городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций города Омска (далее – комиссия) Бородая Юрия Михайловича, Мозжерова Виктора Владимировича, Морозкину Кристину Сергеевну;
2) включить в состав комиссии:

- Балашова Владимира Станиславовича, преподавателя бюджетного образовательного учреждения Омской области дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр
по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Омской области»          (по согласованию);

- Зайцева Игоря Александровича, ведущего инспектора сектора обеспечения мер безопасности организационного отдела департамента образования Администрации города Омска;

- Лесиву Галину Николаевну, начальника организационного отдела департамента образования Администрации города Омска;
- Ляхову Кристину Сергеевну, ведущего инженера отдела организации мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций управления           по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям департамента общественной безопасности Администрации города Омска.

2. Департаменту информационной политики Администрации           города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Мэр города Омска
	В.В. Двораковский